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Link do produktu: https://akmed.pl/silistab-genu-orteza-stabilizujaca-otwarta-p-3583.html

Silistab® Genu orteza
stabilizujgca otwarta

Numer katalogowy 2340 05

Producent Thuasne

Opis produktu
Silistab® Genu

2340 05 (biaty)
2345 04 (czarny)

Silikonowa wkfadka na rzepke

Propriocepcja dzieki elastycznej dzianinie kompresyjnej (ok. 24 mmHg)
Elastyczne wzmocnienia boczne

Komfort dzieki zastosowanej dzianinie "jersey" w dole podkolanowym
Boczny silikonowy pasek zapobiega przed zsuwaniem sie ortezy

2 modele: z odstonieta rzepka (biaty) i z zakryta rzepka (czarny)

Rozmiary:

1-31-33cm
2-34-36cm
3-37-39cm
4-40-42cm
5-43-45cm
6-46-48 cm

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar:1,2,3,4,5,6
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